
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12.07.2024 № 47-13/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріальних цінностей 

 

Розглянувши лист КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ Золотоніської міської ради 

(03.06.2024 № 1655) щодо безоплатної передачі матеріальних цінностей  на 

баланс КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’, керуючись ч. 5 ст. 60 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ Золотоніської міської ради     

(Прокопчук О.С.) безоплатно передати  КНП ,,Золотоніська багатопрофільна 

лікарня’’ (Насальська Л.О.) матеріальні цінності згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 

 

 

 

 



                                                                                      Додаток  

                                                                                      до рішення міської ради  

                                                                                      від 12.07.2024 № 47-13/VIII 

 

       Перелік матеріальних цінностей, які підлягають безоплатній передачі 

№з/п 
Рахунок, 

субрахунок 

Матеріальні цінності  
Одиниця 

виміру 

Ціна, 

грн. 

Інвентарний 

номер 

Фактична наявність 
За даними 

бухгалтерського 

обліку 

найменування номенклатурний 

номер 

кількіст

ь 
сума, грн. 

кількіст

ь 

сума, 

грн. 

1 112 Ліжко для хворого 00-000816 шт   1113000094 1 1265,63 1 1265,63 

2 112 Ліжко для хворого 00-000817 шт   1113000095 1 1265,63 1 1265,63 

3 112 Ліжко для хворого 00-000818 шт   1113000096 1 1265,63 1 1265,63 

4 112 Ліжко для хворого 00-000819 шт   1113000097 1 1265,62 1 1265,62 

5 112 Ліжко для хворого 00-000820 шт   1113000098 1 1265,62 1 1265,62 

6 112 Ліжко для хворого 00-000821 шт   1113000099 1 1265,62 1 1265,62 

7 112 Ліжко для хворого 00-000822 шт   1113000100 1 1265,62 1 1265,62 

8 112 Ліжко для хворого 00-000823 шт   1113000101 1 1265,62 1 1265,62 

9 112 Ліжко медичне 00-000825 шт   1113000078 1 350,96 1 350,96 

10 112 Ліжко медичне 00-000921 шт   11300327 1 350,96 1 350,96 

11 112 Ліжко медичне 00-000922 шт   11300328 1 350,96 1 350,96 

12 112 Матрац 00-001255 шт   1114200010 1 1523,50 1 1523,50 

13 112 Матрац 00-001256 шт   1114200011 1 1523,50 1 1523,50 

14 112 Матрац 00-001257 шт   1114200012 1 1523,50 1 1523,50 

15 112 Матрац 00-001258 шт   1114200013 1 1523,50 1 1523,50 

16 112 Матрац 00-001259 шт   1114200014 1 1523,50 1 1523,50 

17 112 Матрац 00-001260 шт   1114200015 1 1523,50 1 1523,50 

18 112 Матрац 00-001261 шт   1114200016 1 1523,50 1 1523,50 

19 112 Матрац 00-001262 шт   1114200017 1 1523,50 1 1523,50 



20 112 Матрац з паралону 00-001220 шт   11420109 1 93,00 1 93,00 

21 112 Матрац з паралону 00-001221 шт   11420110 1 93,00 1 93,00 

22 112 Матрац з паралону 00-001222 шт   11420111 1 93,00 1 93,00 

    РАЗОМ         22 23644,87 22 23644,87 

 

 

Секретар ради                           Наталія  СЬОМАК 
 

 
 


